Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

 Приказ

31.08.2024г                                                                                                                            № 88

«О назначении ответственных лиц для оказания помощи и преодоления барьеров

инвалидами в ГБДОУ детский сад № 15 на 2024-2025 учебный год»

 На основании письма от 29.07.2016 № 07-3199 Департамента государственной политики в

сфере защиты прав детей приказываю:

п-1.    Назначить заместителя заведующего по АХР Магомедову Асият магомедовну и

заместителя заведующего по УВР Зима Ларису Вячеславовну ответственными за

организацию работы по обеспечению доступности для инвалидов объектов и услуг.

 п-2.   При посещении объекта инвалидами разрешить допуск на объект

сурдопереводчиков, тьюторов, тифлосурдопереводчиков и сопровождающих собак-

поводырей

      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                               С.Н. Гончарова

		2024-08-29T19:05:52+0300
	Гончарова Светлана Николаевна